
Kursvärdering VFU II vård HT21

Antal respondenter: 28
Antal svar: 6

Svarsfrekvens: 21,43 %

1. Blev du i början av kursen informerad om kursens mål, syfte och 
innehåll?
Blev du i början av kursen informerad om 
kursens mål, syfte och innehåll?

Antal 
svar

Ja
5 

(83,3%)

Tills viss del
1 

(16,7%)
Nej 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)

Kommentar
Hade inget seminarium utan jag fick ta reda på allt själv via VFU portföljen 

2. Har kursen bidragit till att utveckla ditt lärande i relation till 
kursens lärandemål?
Har kursen bidragit till att utveckla ditt 
lärande i relation till kursens lärandemål?

Antal 
svar

I stor utsträckning
3 

(50,0%)

I relativt stor utsträckning
3 

(50,0%)
I relativt liten utsträckning 0 (0,0%)
I liten utsträckning 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)



3. Kommunikationen mellan undervisande lärare och student varit:
Kommunikationen mellan undervisande 
lärare och student varit:

Antal 
svar

Mycket bra
2 

(33,3%)

Bra
4 

(66,7%)
Dålig 0 (0,0%)
Mycket dålig 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)

Kommentar
Undervisande lärare från universitetet? Hade bara kontakt via uppgifterna i portföljen dvs kommentar på uppgiften 

4. Kommunikationen mellan handledare och student har varit: 
Kommunikationen mellan handledare och 
student har varit: 

Antal 
svar

Mycket bra
4 

(66,7%)

Bra
2 

(33,3%)
Dålig 0 (0,0%)
Mycket dålig 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)

Kommentar
Bra stöttning

5. Kan du tänka dig att rekommendera din VFU-plats till en annan 
lärarstudent:
Kan du tänka dig att rekommendera din 
VFU-plats till en annan lärarstudent:

Antal 
svar

I hög uträckning
5 

(83,3%)

Delvis
1 

(16,7%)
I liten uträckning 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)



6. I vilken omfattning har kursen bidragit till att utveckla din 
lärarkompetens?
I vilken omfattning har kursen bidragit till 
att utveckla din lärarkompetens?

Antal 
svar

I hög utsträckning
4 

(66,7%)

Delvis
2 

(33,3%)
I liten utsträckning 0 (0,0%)

Summa
6 

(100,0%)

7. Har VFU-portföljen bidragit till ditt lärande:
Har VFU-portföljen bidragit till ditt 
lärande: Antal svar
I hög grad 4 (66,7%)
Delvis 1 (16,7%)
I låg grad 1 (16,7%)

Summa
6 

(100,0%)

Kommentar
För mycket uppgifter att hinna med! 

8. Synliggjordes ditt lärande och din utveckling vid trepartssamtalet:
Synliggjordes ditt lärande och din 
utveckling vid trepartssamtalet:

Antal 
svar

I hög grad
1 

(16,7%)
Delvis 0 (0,0%)
I låg grad 0 (0,0%)

Har inte haft något
5 

(83,3%)

Summa
6 

(100,0%)



9. Hur upplevde du trepartssamtalet:
Hur upplevde du trepartssamtalet: Antal svar
Positivt 1 (16,7%)
Neutralt 0 (0,0%)
Negativt 0 (0,0%)
Har inte haft något 5 (83,3%)
Summa 6 (100,0%)

10. Ditt allmänna omdöme av kursen är:
Ditt allmänna omdöme av kursen är: Antal svar
Mycket bra 4 (66,7%)
Bra 2 (33,3%)
Dåligt 0 (0,0%)
Mycket dåligt 0 (0,0%)
Summa 6 (100,0%)

11. Har du några förbättringsförslag?
Har du några förbättringsförslag? Antal svar
Ja 2 (33,3%)
Nej 4 (66,7%)
Summa 6 (100,0%)

Kommentar
Tycker man borde ha trepartssamtal i VFU 2 också. De är viktiga för kontakt med lärare och har för mig varit lärorika i de 
andra VFU kurserna.
Trepartssamtal hade varit önskvärt i VFU 2. 


